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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2109051A)
Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1 2109051A

Luogo Poggibonsi  [Siena - Toscana]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALBI BACHINI Fausto - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Nerla Andrea

1Storelli Max

2
Monti Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2109051A)
Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Nerla Andrea 3.5 ITA 7.50 7.50 4.50 6.00 1418 1277 1915 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1996

2 2 NC Storelli Max 3.0 ITA 7.50 7.50 5.00 5.25 1855 1475 1668 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1975

3 3 NC Monti Marco 3.0 ITA 5.00 5.00 2.50 5.00 1459 1115 1993 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1999

4 4 NC Pisano Giulia 2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 5.75 1607 1353 1627 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 2004

5 5 NC Maglioni Leonardo 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1586 1474 1600 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 2008

6 6 NC Delogu Giulio 3.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1263 1468 1594 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 1 1 1997

7 7 NC Mazzeo Gabriele 2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 1792 1431 2109 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1998

8 8 NC Caiulo Daniele 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.50 1394 1361 1512 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 2005

9 9 NC Battaglini Marco 2.0 ITA 2.50 2.50 0.50 2.50 1552 1359 2037 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2008

10 10 NC Mazzola Filippo 2.0 ITA 3.00 3.00 1.50 3.00 1747 1230 2208 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2006

11 11 NC Herasymchuk Dmytro 1.5 ITA 10.5010.507.00 2.25 1277 1629 1543 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2003

12 12 NC Bigagli Rodolfo 1.5 ITA 5.50 5.50 1.50 3.50 1652 1208 1702 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1958

13 13 NC Delle Rose Giovanni 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1321 1427 1728 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2008

14 14 NC Bencini Davide 1.0 ITA 3.50 3.50 0.50 0.50 1185 1404 1705 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2007

15 15 NC Agili Alfredo 1.0 ITA 11.0011.007.00 1.50 999 1347 1089 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1947

16 16 NC Cavaciocchi Daniele 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1378 1302 1979 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1968

17 17 NC Dini Massimiliano 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1755 1285 1962 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1971

18 18 NC Panella Edoardo 1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 1.50 1131 1229 1530 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2008

19 19 NC Grillandini Alessio 1.0 ITA 3.50 3.50 0.50 0.50 1302 1188 1489 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2008

20 20 NC Borrelli Lorenzo 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1809 1185 1862 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1974

21 21 NC Brotini Stefania 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1198 999 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1964

22 22 NC Bracali Andrea 0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 2017 1855 1855 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1982

23 23 NC Cioni Mattia Ernesto0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1434 1624 1431 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2003

24 24 NC Mongelluzzi Alex 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1696 1434 1434 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2003

25 25 NC Fiaschi Maurizio 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1575 1394 1394 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1958

26 26 NC Pucci Simone 0.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 1285 1609 875 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1971

27 27 NC Mori Franco 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1354 1586 851 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1949

28 28 NC Sussi Stefano 0.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1461 1582 848 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1957

29 29 NC Furlani Graziano 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1216 1459 724 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1963

30 30 NC Giangori Martini Matteo0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 999 1439 704 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2009

31 31 NC Chiari Cosimo 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1404 1435 700 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2011

32 32 NC Bini Nicola 0.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 999 1335 600 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1964

33 33 NC Martellucci Antonella0.0 ITA 5.50 5.50 1.50 0.00 999 1208 544 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1975

34 34 NC Musacchio Daniela 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1198 463 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1976
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2109051A)
Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Agili Alfredo ITA TOS FI 999 1347 1089 1947 M 185213

9 NC Battaglini Marco ITA TOS FI 1552 1359 2037 2008 M 28516095 180433

14 NC Bencini Davide ITA TOS PO 1185 1404 1705 2007 M 28535588 187557

12 NC Bigagli Rodolfo ITA TOS PT 1652 1208 1702 1958 M 819549 106003

32 NC Bini Nicola ITA TOS SI 999 1335 600 1964 M 193873

20 NC Borrelli Lorenzo ITA TOS LI 1809 1185 1862 1974 M 2854134 110652

22 NC Bracali Andrea ITA TOS PT 2017 1855 1855 1982 M 816221 114778

21 NC Brotini Stefania ITA TOS PI 1198 999 2277 1964 F 2836608 168684

8 NC Caiulo Daniele ITA TOS FI 1394 1361 1512 2005 M 28551958 191650

16 NC Cavaciocchi Daniele ITA TOS FI 1378 1302 1979 1968 M 2849076 169468

31 NC Chiari Cosimo ITA TOS FI 1404 1435 700 2011 M 28548876 184466

23 NC Cioni Mattia ErnestoITA TOS LI 1434 1624 1431 2003 M 2826440 164522

13 NC Delle Rose Giovanni ITA TOS FI 1321 1427 1728 2008 M 2855750 173975

6 NC Delogu Giulio ITA TOS LI 1263 1468 1594 1997 M 2837388 167198

17 NC Dini Massimiliano ITA TOS PT 1755 1285 1962 1971 M 822639 109880

25 NC Fiaschi Maurizio ITA TOS FI 1575 1394 1394 1958 M 878154 110066

29 NC Furlani Graziano ITA TOS PI 1216 1459 724 1963 M 2836616 168685

30 NC Giangori Martini MatteoITA TOS LI 999 1439 704 2009 M 28521250 185209

19 NC Grillandini Alessio ITA TOS LI 1302 1188 1489 2008 M 2852255 171043

11 NC Herasymchuk Dmytro ITA TOS LI 1277 1629 1543 2003 M 34163603 192162

5 NC Maglioni Leonardo ITA TOS FI 1586 1474 1600 2008 M 2896830 179503

33 NC Martellucci AntonellaITA TOS LI 999 1208 544 1975 F 2862030 174936

7 NC Mazzeo Gabriele ITA TOS PT 1792 1431 2109 1998 M 833606 121092

10 NC Mazzola Filippo ITA TOS PT 1747 1230 2208 2006 M 2886303 172373

24 NC Mongelluzzi Alex ITA TOS PT 1696 1434 1434 2003 M 2828869 159135

3 NC Monti Marco ITA TOS PT 1459 1115 1993 1999 M 2850988 172959

27 NC Mori Franco ITA TOS FI 1354 1586 851 1949 M 2819614 161801

34 NC Musacchio Daniela ITA TOS SI 999 1198 463 1976 F 192585

1 NC Nerla Andrea ITA TOS FI 1418 1277 1915 1996 M 28553977 192038

18 NC Panella Edoardo ITA TOS FI 1131 1229 1530 2008 M 28506987 182448

4 NC Pisano Giulia ITA TOS PT 1607 1353 1627 2004 F 2842861 167837

26 NC Pucci Simone ITA TOS SI 1285 1609 875 1971 M 28512448 180223

2 NC Storelli Max ITA TOS FI 1855 1475 1668 1975 M 877794 115836

28 NC Sussi Stefano ITA TOS FI 1461 1582 848 1957 M 2829091 142968
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Nerla Andrea 3.5 ITA | 28 B 1 | 12 N Â½ | 33 B 1 | 15 N 1 | 0 0 | 0

2 2 NC Storelli Max 3.0 ITA | 13 B 1 | 22 N Â½ | 11 B Â½ | 26 N 1 | 0 0 | 0

3 3 NC Monti Marco 3.0 ITA | 32 N 1 | 29 B 1 | 18 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

4 4 NC Pisano Giulia 2.5 ITA | 0 0 | 8 B Â½ | 31 N 1 | 0 0 | 6 B 1 | 1

5 5 NC Maglioni Leonardo 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 7 B 0 | 11 N 1 | 27 B 1 | 1

6 6 NC Delogu Giulio 3.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 8 N 1 | 31 B 1 | 4 N 0 | -1

7 7 NC Mazzeo Gabriele 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 5 N 1 | 0 0 | 11 B 1 | 0

8 8 NC Caiulo Daniele 2.0 ITA | 25 B Â½ | 4 N Â½ | 6 B 0 | 32 N 1 | 0 0 | 0

9 9 NC Battaglini Marco 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 23 N 1 | 26 B 1 | 0

10 10 NC Mazzola Filippo 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 28 N 1 | 0 0 | 30 B 1 | 0

11 11 NC Herasymchuk Dmytro 1.5 ITA | 0 0 | 26 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 0 | 7 N 0 | 0

12 12 NC Bigagli Rodolfo 1.5 ITA | 15 N 1 | 1 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 13 NC Delle Rose Giovanni 1.0 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 B 1 | 0

14 14 NC Bencini Davide 1.0 ITA | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 32 B 1 | 0

15 15 NC Agili Alfredo 1.0 ITA | 12 B 0 | 33 N 1 | 0 0 | 1 B 0 | 13 N 0 | 0

16 16 NC Cavaciocchi Daniele 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

17 17 NC Dini Massimiliano 1.0 ITA | 26 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 18 NC Panella Edoardo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 30 N 1 | 0 0 | 0

19 19 NC Grillandini Alessio 1.0 ITA | 0 0 | 32 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 20 NC Borrelli Lorenzo 1.0 ITA | 14 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 21 NC Brotini Stefania 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 34 N 1 | 0 0 | -1

22 22 NC Bracali Andrea 0.5 ITA | 0 0 | 2 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

23 23 NC Cioni Mattia Ernesto 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 B 0 | 24 N Â½ | 0

24 24 NC Mongelluzzi Alex 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 23 B Â½ | 1

25 25 NC Fiaschi Maurizio 0.5 ITA | 8 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

26 26 NC Pucci Simone 0.0 ITA | 17 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 2 B 0 | 9 N 0 | 0

27 27 NC Mori Franco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | -1

28 28 NC Sussi Stefano 0.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 NC Furlani Graziano 0.0 ITA | 0 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

30 30 NC Giangori Martini Matteo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 18 B 0 | 10 N 0 | 0

31 31 NC Chiari Cosimo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 4 B 0 | 6 N 0 | 0 0 | 0

32 32 NC Bini Nicola 0.0 ITA | 3 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 8 B 0 | 14 N 0 | 0

33 33 NC Martellucci Antonella 0.0 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Musacchio Daniela 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 21 B 0 | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Battaglini Marco ITA 1552 2 2.00 1.48 0.52 1359.502037 2008 M 28516095 180433

14 NC Bencini Davide ITA 1185 1 0.00 0.08 -0.08 1404.001705 2007 M 28535588 187557

12 NC Bigagli Rodolfo ITA 1652 1 0.50 0.79 -0.29 1208.501702 1958 M 819549 106003

20 NC Borrelli Lorenzo ITA 1809 1 1.00 0.92 0.08 1185.001862 1974 M 2854134 110652

22 NC Bracali Andrea ITA 2017 1 0.50 0.71 -0.21 1855.001855 1982 M 816221 114778

21 NC Brotini Stefania ITA 1198 0 0.00 0 999.002277 1964 F 2836608 168684

8 NC Caiulo Daniele ITA 1394 3 1.00 1.17 -0.17 1361.001512 2005 M 28551958 191650

16 NC Cavaciocchi Daniele ITA 1378 1 1.00 0.60 0.4 1302.001979 1968 M 2849076 169468

31 NC Chiari Cosimo ITA 1404 2 0.00 0.93 -0.93 1435.00700 2011 M 28548876 184466

23 NC Cioni Mattia ErnestoITA 1434 2 0.50 0.52 -0.02 1624.001431 2003 M 2826440 164522

13 NC Delle Rose Giovanni ITA 1321 1 0.00 0.08 -0.08 1427.001728 2008 M 2855750 173975

6 NC Delogu Giulio ITA 1263 3 2.00 0.75 1.25 1468.331594 1997 M 2837388 167198

17 NC Dini Massimiliano ITA 1755 1 1.00 0.92 0.08 1285.001962 1971 M 822639 109880

25 NC Fiaschi Maurizio ITA 1575 1 0.50 0.74 -0.24 1394.001394 1958 M 878154 110066

29 NC Furlani Graziano ITA 1216 1 0.00 0.20 -0.2 1459.00724 1963 M 2836616 168685

19 NC Grillandini Alessio ITA 1302 1 0.00 0.40 -0.4 1188.501489 2008 M 2852255 171043

11 NC Herasymchuk Dmytro ITA 1277 4 1.50 0.79 0.71 1629.501543 2003 M 34163603 192162

5 NC Maglioni Leonardo ITA 1586 3 2.00 1.89 0.11 1474.331600 2008 M 2896830 179503

7 NC Mazzeo Gabriele ITA 1792 2 2.00 1.68 0.32 1431.502109 1998 M 833606 121092

10 NC Mazzola Filippo ITA 1747 1 1.00 0.84 0.16 1230.002208 2006 M 2886303 172373

24 NC Mongelluzzi Alex ITA 1696 1 0.50 0.82 -0.32 1434.001434 2003 M 2828869 159135

3 NC Monti Marco ITA 1459 2 2.00 1.67 0.33 1115.331993 1999 M 2850988 172959

27 NC Mori Franco ITA 1354 1 0.00 0.21 -0.21 1586.00851 1949 M 2819614 161801

1 NC Nerla Andrea ITA 1418 2 1.50 0.65 0.85 1277.751915 1996 M 28553977 192038

18 NC Panella Edoardo ITA 1131 1 0.00 0.13 -0.13 1229.001530 2008 M 28506987 182448

4 NC Pisano Giulia ITA 1607 3 2.50 2.41 0.09 1353.671627 2004 F 2842861 167837

26 NC Pucci Simone ITA 1285 4 0.00 0.85 -0.85 1609.75875 1971 M 28512448 180223

2 NC Storelli Max ITA 1855 4 3.00 3.05 -0.05 1475.001668 1975 M 877794 115836

28 NC Sussi Stefano ITA 1461 2 0.00 0.72 -0.72 1582.50848 1957 M 2829091 142968
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Agili Alfredo ITA 999 1 1.00 0.80 0.2 0 1347.501089 1947 M 185213

32 NC Bini Nicola ITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 0 1335.00600 1964 M 193873

30 NC Giangori Martini MatteoITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 0 1439.00704 2009 M 185209

33 NC Martellucci AntonellaITA 999 1 0.00 0.60 -0.6 0 1208.50544 1975 F 174936

34 NC Musacchio Daniela ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 0 1198.00463 1976 F 192585

FSI - CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1 (2109051A) - Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 6/21



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2109051A)
Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Nerla Andrea ITA 1418   |  28 NC Sussi Stefano ITA 1461 1 - 0

2 2 NC Storelli Max ITA 1855   |  13 NC Delle Rose Giovanni ITA 1321 1 - 0

3 32 NC Bini Nicola ITA 999   |  3 NC Monti Marco ITA 1459 0 - 1

4 8 NC Caiulo Daniele ITA 1394   |  25 NC Fiaschi Maurizio ITA 1575 Â½ - Â½

5 15 NC Agili Alfredo ITA 999   |  12 NC Bigagli Rodolfo ITA 1652 0 - 1

6 20 NC Borrelli Lorenzo ITA 1809   |  14 NC Bencini Davide ITA 1185 1 - 0

7 26 NC Pucci Simone ITA 1285   |  17 NC Dini Massimiliano ITA 1755 0 - 1

8 4 NC Pisano Giulia ITA 1607   |  0 - F

9 5 NC Maglioni Leonardo ITA 1586   |  0 - F

10 6 NC Delogu Giulio ITA 1263   |  0 - F

11 7 NC Mazzeo Gabriele ITA 1792   |  0 - F

12 9 NC Battaglini Marco ITA 1552   |  0 - F

13 10 NC Mazzola Filippo ITA 1747   |  0 - F

14 11 NC Herasymchuk Dmytro ITA 1277   |  0 - F

15 16 NC Cavaciocchi Daniele ITA 1378   |  0 - F

16 18 NC Panella Edoardo ITA 1131   |  0 - F

17 19 NC Grillandini Alessio ITA 1302   |  0 - F

18 21 NC Brotini Stefania ITA 1198   |  0 - F

19 22 NC Bracali Andrea ITA 2017   |  0 - F

20 23 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1434   |  0 - F

21 24 NC Mongelluzzi Alex ITA 1696   |  0 - F

22 27 NC Mori Franco ITA 1354   |  0 - F

23 29 NC Furlani Graziano ITA 1216   |  0 - F

24 30 NC Giangori Martini Matteo ITA 999   |  0 - F

25 31 NC Chiari Cosimo ITA 1404   |  0 - F

26 33 NC Martellucci Antonella ITA 999   |  0 - F

27 34 NC Musacchio Daniela ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2109051A)
Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Bigagli Rodolfo 1 ITA 1652   |  1 NC Nerla Andrea 1 ITA 1418 Â½ - Â½

2 22 NC Bracali Andrea 0 ITA 2017   |  2 NC Storelli Max 1 ITA 1855 Â½ - Â½

3 3 NC Monti Marco 1 ITA 1459   |  29 NC Furlani Graziano 0 ITA 1216 1 - 0

4 4 NC Pisano Giulia 0 ITA 1607   |  8 NC Caiulo Daniele 0.5 ITA 1394 Â½ - Â½

5 11 NC Herasymchuk Dmytro 0 ITA 1277   |  26 NC Pucci Simone 0 ITA 1285 1 - 0

6 33 NC Martellucci Antonella0 ITA 999   |  15 NC Agili Alfredo 0 ITA 999 0 - 1

7 19 NC Grillandini Alessio 0 ITA 1302   |  32 NC Bini Nicola 0 ITA 999 1 - 0

8 17 NC Dini Massimiliano 1 ITA 1755   |  0 - F

9 20 NC Borrelli Lorenzo 1 ITA 1809   |  0 - F

10 25 NC Fiaschi Maurizio 0.5 ITA 1575   |  0 - F

11 5 NC Maglioni Leonardo 0 ITA 1586   |  0 - F

12 6 NC Delogu Giulio 0 ITA 1263   |  1 - F

13 7 NC Mazzeo Gabriele 0 ITA 1792   |  0 - F

14 9 NC Battaglini Marco 0 ITA 1552   |  0 - F

15 10 NC Mazzola Filippo 0 ITA 1747   |  0 - F

16 13 NC Delle Rose Giovanni 0 ITA 1321   |  0 - F

17 14 NC Bencini Davide 0 ITA 1185   |  0 - F

18 16 NC Cavaciocchi Daniele 0 ITA 1378   |  0 - F

19 18 NC Panella Edoardo 0 ITA 1131   |  0 - F

20 21 NC Brotini Stefania 0 ITA 1198   |  0 - F

21 23 NC Cioni Mattia Ernesto 0 ITA 1434   |  0 - F

22 24 NC Mongelluzzi Alex 0 ITA 1696   |  0 - F

23 27 NC Mori Franco 0 ITA 1354   |  0 - F

24 28 NC Sussi Stefano 0 ITA 1461   |  0 - F

25 30 NC Giangori Martini Matteo0 ITA 999   |  0 - F

26 31 NC Chiari Cosimo 0 ITA 1404   |  0 - F

27 34 NC Musacchio Daniela 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2109051A)
Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Panella Edoardo 0 ITA 1131   |  3 NC Monti Marco 2 ITA 1459 0 - 1

2 2 NC Storelli Max 1.5 ITA 1855   |  11 NC Herasymchuk Dmytro 1 ITA 1277 Â½ - Â½

3 1 NC Nerla Andrea 1.5 ITA 1418   |  33 NC Martellucci Antonella0 ITA 999 1 - 0

4 8 NC Caiulo Daniele 1 ITA 1394   |  6 NC Delogu Giulio 1 ITA 1263 0 - 1

5 16 NC Cavaciocchi Daniele 0 ITA 1378   |  19 NC Grillandini Alessio 1 ITA 1302 1 - 0

6 31 NC Chiari Cosimo 0 ITA 1404   |  4 NC Pisano Giulia 0.5 ITA 1607 0 - 1

7 5 NC Maglioni Leonardo 0 ITA 1586   |  7 NC Mazzeo Gabriele 0 ITA 1792 0 - 1

8 28 NC Sussi Stefano 0 ITA 1461   |  10 NC Mazzola Filippo 0 ITA 1747 0 - 1

9 12 NC Bigagli Rodolfo 1.5 ITA 1652   |  0 - F

10 15 NC Agili Alfredo 1 ITA 999   |  0 - F

11 17 NC Dini Massimiliano 1 ITA 1755   |  0 - F

12 20 NC Borrelli Lorenzo 1 ITA 1809   |  0 - F

13 22 NC Bracali Andrea 0.5 ITA 2017   |  0 - F

14 25 NC Fiaschi Maurizio 0.5 ITA 1575   |  0 - F

15 9 NC Battaglini Marco 0 ITA 1552   |  0 - F

16 13 NC Delle Rose Giovanni 0 ITA 1321   |  0 - F

17 14 NC Bencini Davide 0 ITA 1185   |  0 - F

18 21 NC Brotini Stefania 0 ITA 1198   |  0 - F

19 23 NC Cioni Mattia Ernesto 0 ITA 1434   |  0 - F

20 24 NC Mongelluzzi Alex 0 ITA 1696   |  0 - F

21 26 NC Pucci Simone 0 ITA 1285   |  0 - F

22 27 NC Mori Franco 0 ITA 1354   |  0 - F

23 29 NC Furlani Graziano 0 ITA 1216   |  0 - F

24 30 NC Giangori Martini Matteo0 ITA 999   |  0 - F

25 32 NC Bini Nicola 0 ITA 999   |  0 - F

26 34 NC Musacchio Daniela 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2109051A)
Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Agili Alfredo 1 ITA 999   |  1 NC Nerla Andrea 2.5 ITA 1418 0 - 1

2 26 NC Pucci Simone 0 ITA 1285   |  2 NC Storelli Max 2 ITA 1855 0 - 1

3 6 NC Delogu Giulio 2 ITA 1263   |  31 NC Chiari Cosimo 0 ITA 1404 1 - 0

4 11 NC Herasymchuk Dmytro 1.5 ITA 1277   |  5 NC Maglioni Leonardo 0 ITA 1586 0 - 1

5 32 NC Bini Nicola 0 ITA 999   |  8 NC Caiulo Daniele 1 ITA 1394 0 - 1

6 23 NC Cioni Mattia Ernesto 0 ITA 1434   |  9 NC Battaglini Marco 0 ITA 1552 0 - 1

7 30 NC Giangori Martini Matteo0 ITA 999   |  18 NC Panella Edoardo 0 ITA 1131 0 - 1

8 34 NC Musacchio Daniela 0 ITA 999   |  21 NC Brotini Stefania 0 ITA 1198 0 - 1

9 3 NC Monti Marco 3 ITA 1459   |  0 - F

10 4 NC Pisano Giulia 1.5 ITA 1607   |  0 - F

11 12 NC Bigagli Rodolfo 1.5 ITA 1652   |  0 - F

12 7 NC Mazzeo Gabriele 1 ITA 1792   |  0 - F

13 10 NC Mazzola Filippo 1 ITA 1747   |  0 - F

14 16 NC Cavaciocchi Daniele 1 ITA 1378   |  0 - F

15 17 NC Dini Massimiliano 1 ITA 1755   |  0 - F

16 19 NC Grillandini Alessio 1 ITA 1302   |  0 - F

17 20 NC Borrelli Lorenzo 1 ITA 1809   |  0 - F

18 22 NC Bracali Andrea 0.5 ITA 2017   |  0 - F

19 25 NC Fiaschi Maurizio 0.5 ITA 1575   |  0 - F

20 13 NC Delle Rose Giovanni 0 ITA 1321   |  0 - F

21 14 NC Bencini Davide 0 ITA 1185   |  0 - F

22 24 NC Mongelluzzi Alex 0 ITA 1696   |  0 - F

23 27 NC Mori Franco 0 ITA 1354   |  0 - F

24 28 NC Sussi Stefano 0 ITA 1461   |  0 - F

25 29 NC Furlani Graziano 0 ITA 1216   |  0 - F

26 33 NC Martellucci Antonella0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2109051A)
Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Pisano Giulia 1.5 ITA 1607   |  6 NC Delogu Giulio 3 ITA 1263 1 - 0

2 7 NC Mazzeo Gabriele 1 ITA 1792   |  11 NC Herasymchuk Dmytro 1.5 ITA 1277 1 - 0

3 5 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 1586   |  27 NC Mori Franco 0 ITA 1354 1 - 0

4 9 NC Battaglini Marco 1 ITA 1552   |  26 NC Pucci Simone 0 ITA 1285 1 - 0

5 10 NC Mazzola Filippo 1 ITA 1747   |  30 NC Giangori Martini Matteo0 ITA 999 1 - 0

6 13 NC Delle Rose Giovanni 0 ITA 1321   |  15 NC Agili Alfredo 1 ITA 999 1 - 0

7 14 NC Bencini Davide 0 ITA 1185   |  32 NC Bini Nicola 0 ITA 999 1 - 0

8 24 NC Mongelluzzi Alex 0 ITA 1696   |  23 NC Cioni Mattia Ernesto 0 ITA 1434 Â½ - Â½

9 1 NC Nerla Andrea 3.5 ITA 1418   |  0 - F

10 2 NC Storelli Max 3 ITA 1855   |  0 - F

11 3 NC Monti Marco 3 ITA 1459   |  0 - F

12 8 NC Caiulo Daniele 2 ITA 1394   |  0 - F

13 12 NC Bigagli Rodolfo 1.5 ITA 1652   |  0 - F

14 16 NC Cavaciocchi Daniele 1 ITA 1378   |  0 - F

15 17 NC Dini Massimiliano 1 ITA 1755   |  0 - F

16 18 NC Panella Edoardo 1 ITA 1131   |  0 - F

17 19 NC Grillandini Alessio 1 ITA 1302   |  0 - F

18 20 NC Borrelli Lorenzo 1 ITA 1809   |  0 - F

19 21 NC Brotini Stefania 1 ITA 1198   |  0 - F

20 22 NC Bracali Andrea 0.5 ITA 2017   |  0 - F

21 25 NC Fiaschi Maurizio 0.5 ITA 1575   |  0 - F

22 28 NC Sussi Stefano 0 ITA 1461   |  0 - F

23 29 NC Furlani Graziano 0 ITA 1216   |  0 - F

24 31 NC Chiari Cosimo 0 ITA 1404   |  0 - F

25 33 NC Martellucci Antonella0 ITA 999   |  0 - F

26 34 NC Musacchio Daniela 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2109051A)
Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Nerla Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1915 Media: 1277.75 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Sussi Stefano ITA 1461 -43 0.44 1 1 1

2 N 12 NC Bigagli Rodolfo ITA 1652 -234 0.21 Â½ 1 1

3 B 33 NC Martellucci Antonella ITA 999 1 1 2

4 N 15 NC Agili Alfredo ITA 999 1 1 3

5 0 0 F 1 3

0.65 1 3

2 Storelli Max
NC ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1668 Media: 1475.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Delle Rose Giovanni ITA 1321 534 0.92 1 1 1

2 N 22 NC Bracali Andrea ITA 2017 -162 0.29 Â½ 1 1

3 B 11 NC Herasymchuk Dmytro ITA 1277 578 0.92 Â½ 1 1

4 N 26 NC Pucci Simone ITA 1285 570 0.92 1 2 2

5 0 0 F 2 2

3.05 2 2

3 Monti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1993 Media: 1115.33 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Bini Nicola ITA 999 1 0 1

2 B 29 NC Furlani Graziano ITA 1216 243 0.8 1 1 2

3 N 18 NC Panella Edoardo ITA 1131 328 0.87 1 2 3

4 0 0 F 2 3

5 0 0 F 2 3

1.67 2 3

4 Pisano Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1627 Media: 1353.67 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 NC Caiulo Daniele ITA 1394 213 0.77 Â½ 0 0

3 N 31 NC Chiari Cosimo ITA 1404 203 0.76 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 6 NC Delogu Giulio ITA 1263 344 0.88 1 2 2

2.41 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2109051A)
Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021

5 Maglioni Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1600 Media: 1474.33 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 7 NC Mazzeo Gabriele ITA 1792 -206 0.24 0 0 0

4 N 11 NC Herasymchuk Dmytro ITA 1277 309 0.86 1 1 1

5 B 27 NC Mori Franco ITA 1354 232 0.79 1 2 2

1.89 2 2

6 Delogu Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1594 Media: 1468.33 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 NC Caiulo Daniele ITA 1394 -131 0.32 1 1 2

4 B 31 NC Chiari Cosimo ITA 1404 -141 0.31 1 2 3

5 N 4 NC Pisano Giulia ITA 1607 -344 0.12 0 2 3

0.75 2 3

7 Mazzeo Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 2109 Media: 1431.50 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 NC Maglioni Leonardo ITA 1586 206 0.76 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 11 NC Herasymchuk Dmytro ITA 1277 515 0.92 1 2 2

1.68 2 2

8 Caiulo Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1394 Perf: 1512 Media: 1361.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Fiaschi Maurizio ITA 1575 -181 0.26 Â½ 0 0

2 N 4 NC Pisano Giulia ITA 1607 -213 0.23 Â½ 0 0

3 B 6 NC Delogu Giulio ITA 1263 131 0.68 0 0 0

4 N 32 NC Bini Nicola ITA 999 1 0 1

5 0 0 F 0 1

1.17 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2109051A)
Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021

9 Battaglini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 2037 Media: 1359.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 23 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1434 118 0.66 1 1 1

5 B 26 NC Pucci Simone ITA 1285 267 0.82 1 2 2

1.48 2 2

10 Mazzola Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 2208 Media: 1230.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 28 NC Sussi Stefano ITA 1461 286 0.84 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 30 NC Giangori Martini Matteo ITA 999 1 1 2

0.84 1 2

11 Herasymchuk Dmytro
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1543 Media: 1629.50 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 NC Pucci Simone ITA 1285 -8 0.49 1 1 1

3 N 2 NC Storelli Max ITA 1855 -578 0.08 Â½ 1 1

4 B 5 NC Maglioni Leonardo ITA 1586 -309 0.14 0 1 1

5 N 7 NC Mazzeo Gabriele ITA 1792 -515 0.08 0 1 1

0.79 1 1

12 Bigagli Rodolfo
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1702 Media: 1208.50 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Agili Alfredo ITA 999 1 0 1

2 B 1 NC Nerla Andrea ITA 1418 234 0.79 Â½ 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.79 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2109051A)
Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021

13 Delle Rose Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 1728 Media: 1427.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Storelli Max ITA 1855 -534 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 15 NC Agili Alfredo ITA 999 1 0 1

0.08 0 1

14 Bencini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1185 Perf: 1705 Media: 1404.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Borrelli Lorenzo ITA 1809 -624 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 32 NC Bini Nicola ITA 999 1 0 1

0.08 0 1

15 Agili Alfredo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1089 Media: 1347.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bigagli Rodolfo ITA 1652 -653 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Martellucci Antonella ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 1 NC Nerla Andrea ITA 1418 -419 0.08 0 1 1

5 N 13 NC Delle Rose Giovanni ITA 1321 -322 0.13 0 1 1

0.79 1 1

16 Cavaciocchi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1979 Media: 1302.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 19 NC Grillandini Alessio ITA 1302 76 0.6 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.6 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2109051A)
Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021

17 Dini Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1962 Media: 1285.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Pucci Simone ITA 1285 470 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

18 Panella Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1131 Perf: 1530 Media: 1229.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 NC Monti Marco ITA 1459 -328 0.13 0 0 0

4 N 30 NC Giangori Martini Matteo ITA 999 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0.13 0 1

19 Grillandini Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1302 Perf: 1489 Media: 1188.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Bini Nicola ITA 999 1 0 1

3 N 16 NC Cavaciocchi Daniele ITA 1378 -76 0.4 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.4 0 1

20 Borrelli Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1862 Media: 1185.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bencini Davide ITA 1185 624 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2109051A)
Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021

21 Brotini Stefania
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 34 NC Musacchio Daniela ITA 999 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

22 Bracali Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1855 Media: 1855.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 NC Storelli Max ITA 1855 162 0.71 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.71 0 0

23 Cioni Mattia Ernesto
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1431 Media: 1624.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 NC Battaglini Marco ITA 1552 -118 0.34 0 0 0

5 N 24 NC Mongelluzzi Alex ITA 1696 -262 0.18 Â½ 0 0

0.52 0 0

24 Mongelluzzi Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1434 Media: 1434.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 23 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1434 262 0.82 Â½ 0 0

0.82 0 0
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2109051A)
Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021

25 Fiaschi Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1394 Media: 1394.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Caiulo Daniele ITA 1394 181 0.74 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.74 0 0

26 Pucci Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1285 Perf: 875 Media: 1609.75 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Dini Massimiliano ITA 1755 -470 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Herasymchuk Dmytro ITA 1277 8 0.51 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 2 NC Storelli Max ITA 1855 -570 0.08 0 0 0

5 N 9 NC Battaglini Marco ITA 1552 -267 0.18 0 0 0

0.85 0 0

27 Mori Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 851 Media: 1586.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 5 NC Maglioni Leonardo ITA 1586 -232 0.21 0 0 0

0.21 0 0

28 Sussi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 848 Media: 1582.50 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Nerla Andrea ITA 1418 43 0.56 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 10 NC Mazzola Filippo ITA 1747 -286 0.16 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.72 0 0
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2109051A)
Poggibonsi - 17-09-2021 - 19-09-2021

29 Furlani Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 724 Media: 1459.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 NC Monti Marco ITA 1459 -243 0.2 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.2 0 0

30 Giangori Martini Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 704 Media: 1439.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 18 NC Panella Edoardo ITA 1131 -132 0.32 0 0 0

5 N 10 NC Mazzola Filippo ITA 1747 -748 0.08 0 0 0

0.4 0 0

31 Chiari Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 700 Media: 1435.00 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 4 NC Pisano Giulia ITA 1607 -203 0.24 0 0 0

4 N 6 NC Delogu Giulio ITA 1263 141 0.69 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.93 0 0

32 Bini Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 600 Media: 1335.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Monti Marco ITA 1459 -460 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Grillandini Alessio ITA 1302 -303 0.14 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 8 NC Caiulo Daniele ITA 1394 -395 0.08 0 0 0

5 N 14 NC Bencini Davide ITA 1185 -186 0.26 0 0 0

0.56 0 0
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33 Martellucci Antonella
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 544 Media: 1208.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Agili Alfredo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 1 NC Nerla Andrea ITA 1418 -419 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.58 0 0

34 Musacchio Daniela
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 463 Media: 1198.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 21 NC Brotini Stefania ITA 1198 -199 0.24 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.24 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Agili Alfredo ITA 3 0.0 1463 663 999 1947 M 185213

32 NC Bini Nicola ITA 4 0.0 1335 535 999 1964 M 193873
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